
関係者各位 

 

 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第２報） 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当有料老人ホームの職員 1 名の新型コロナウイルス感染症発生について、関係者

の皆様方には大変ご迷惑おかけし誠に申し訳ございません。 

 

陽性者：職員１名（１月１６日） 

 

所轄保健所の指示のもと、１月１７日夜間、１月１８日夜間に全館消毒を実施。 

１月１８日、有料老人ホーム全ご利用者様 28 名および、関エリア全職員 69 名の PCR 検査

を実施。 

 

１月２１日、利用者様および職員の合計９７名全員の陰性が確認されました。 

 

ご利用者様、地域の皆様、全ての関係事業所様には大変ご迷惑をお掛けいたしましたが、今

後もさらに感染対策に万全を期して取り組んでまいりますので、何卒ご理解とご協力の程

宜しくお願い致します。 

 

 

令和 3 年 1 月 21 日 

株式会社ハッピーエンドギフト 

代表取締役 大原 正夫 


